דין, לרבות הפסקת פעילות או עבודה או שירות מיידית.
הודע לי כי בבר-אילן עשויים להימצא ידיעות, פרטים ו/או נתונים השייכים למדינת ישראל ו/או לשלוחותיה ו/או מסמכים . 10

רשמיים סודיים. ידוע לי כי הפרת הוראה מכתב התחייבות זה עלולה להוות גם עבירות פליליות לפי הוראות חוק העונשין,
תשל"ז 1977 )להלן "חוק העונשין"(, בדבר גילוי בהפרת חוזה וגילוי בהפרת אמון )סעיפים 118 ו- 119 לחוק העונשין(.

הובא לידיעתי כי החוק אוסר על עובד לגלות מידע, שהגיע אליו בתוקף תפקידו, אלא לצורך ביצוע עבודתו או לביצוע החוק
או על פי צו בית משפט בקשר להליך משפטי וכי עבירה על כך הינה עבירה פלילית.